六安市统计局其他文件

.X
六安市统计局发布

— 1 —

中共六安市统计局党组关于局领导班子
人员工作分工调整的通知

统党组〔2024〕18 号

各县区统计局、市经开区统计工作办公室，市统计调查队、局机

关各科室：

经局党组会议研究，现将市统计局领导班子人员工作分工作

如下调整：

余子文同志主持全面工作。

崔萍同志分管办公室、机关支部、机关工会，负责财务工作。

王秀英同志分管执法监督科、投资统计科、农村统计科、农

业调查中心。

孙益民同志分管综合核算科（经济运行考核办公室）、工业

统计科、能源统计科、普查中心、数据管理中心。

张鑫同志分管商贸统计科（服务业统计科）、人口和社会科

技统计科（文化产业统计科）、社情民意调查中心。

田周同志协助崔萍同志工作，具体负责办公室工作。

徐奎同志协助孙益民同志工作，具体负责能源统计科工作。

江川同志协助崔萍同志工作，具体负责驻村帮扶工作。

六安市统计局其他文件

.X
六安市统计局发布

— 2 —

邵利信同志协助张鑫同志工作，具体负责人口和社会科技统

计科（文化产业统计科）工作。

特此通知。

中共六安市统计局党组

2024 年 4 月 22 日